
 
 
Amendement ‘Waterfront GOW30’ 
 
 
De Raad van de gemeente Aalsmeer in de vergadering bijeen d.d. 22 mei 2025 
 
Gelet op Artikel 34 van het reglement van orde van de Raad van Aalsmeer, 
 
Voorstelnummer: 6 
 
Onderwerp ‘Vaststellen Verkeerscirculatieplan’ 
 
Besluit: 
 
Het ‘Verkeerscirculatieplan van Aalsmeer’ aan te passen door op pagina 29 onder het kopje ‘Nieuwe 
wegcategorisering’, de tekst: 
 
“De volgende wegen worden afgewaardeerd naar GOW30: de Stationsweg, de Stommeerweg tot de 
Mensinglaan, de Oosteinderweg (…)” 
 
te vervangen door de tekst: 
 
“De volgende wegen worden afgewaardeerd naar GOW30: de Stationsweg, de Stommeerweg, de 
Kudelstaartseweg tot de Bachlaan, de Oosteinderweg (…)” 
 
De aanpassing zal tevens worden weergegeven op de bijbehorende kaart. 
 
  
En gaat over tot de orde van de dag. 

 

J. van der Tol   W. Koster 

D66    Absoluut Aalsmeer 

 


